Администрация
муниципального
образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         16 апреля  2020  г. № 62-п
п. Красный Коммунар

 О формировании земельного участка

	В соответствии  заключения комиссии  по землепользованию и застройки муниципального образования Краснокоммунарский поссовет   Сакмарского района  Оренбургской области о результатах публичных слушаний  по вопросу   формирования  земельного участка, расположенного  по адресу : Российская Федерация,  Оренбургская область,  Сакмарский район, п. Красный Коммунар, ул. Новая, 11 руководствуясь ст. 45,46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с объединением земельных участков  с кадастровыми номерами: 56:25:0701002:1473, из земель населенных пунктов, площадью 1511  кв.м. и  56:25:0701002:1464 из земель населенных пунктов, площадью 502 кв.м. Разрешить формирование земельного участка общей площадью 2013 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область,  Сакмарский муниципальный  район, сельское поселение Краснокоммунарский  поссовет, Красный Коммунар посёлок,  Новая улица , 11, категория земли – земли  населённых пунктов, где площадь земельного участка  больше максимальной площади установленной правилами землепользования и застройки  муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области.
2. Предложить Филиал ФГБУ «ФКП Россреестра» по Оренбургской области внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.
     3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поссовета                                                      С.А. Шарыгин

Разослано: в дело, Филиал ФГБУ «ФКП Россреестра» по Оренбургской области,
[bookmark: _GoBack]
Исп. О.А. Савельева
27237